 κατηγορία Περιβαλλοντικών Μελετών (κατηγορία 27) 

8.  Η συνολική προθεσμία για την περαίωση του αντικειμένου της σύμβασης ορίζεται σε 

ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΞΙ (36) ΜΗΝΕΣ από την ημέρα υπογραφής της σύμβασης.  
9.  Για την συμμετοχή στη διαδικασία απαιτείται η κατάθεση εγγύησης συμμετοχής 
394.400,00€ (τριακοσίων ενενήντα τεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ). Οι 
εγγυητικές επιστολές εκδίδονται από πιστωτικά ή χρηματοδοτικά ιδρύματα ή ασφαλιστικές 
επιχειρήσεις κατά την έννοια των περιπτώσεων β΄ και γ΄ της παρ. 1 του άρθρου 14 του 
ν. 4364/ 2016 (Α΄13) που λειτουργούν νόμιμα στα κράτη- μέλη της Ένωσης ή του